
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 191547-2009 z dnia 2009-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów

Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni drogi gminnej - ul. Poniatowskiego w m. Celestynów, od ul.

Kolejowej do ul. Reymonta w zakresie: �naprawy i wyrównania podbudowy; �wykonania krawęŜnika oporowego

(wtopionego); �regulacji...

Termin składania ofert: 2009-11-23

Celestynów: REMONT NAWIERZCHNI DROGI GMINNEJ UL.

PONIATOWSKIEGO W M. CELESTYNÓW

Numer ogłoszenia: 251049 - 2009; data zamieszczenia: 22.12.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 191547 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 022

7897060 w. 119; 7897060, faks 022 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT NAWIERZCHNI DROGI GMINNEJ UL.

PONIATOWSKIEGO W M. CELESTYNÓW.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni drogi gminnej - ul.

Poniatowskiego w m. Celestynów, od ul. Kolejowej do ul. Reymonta w zakresie: ·naprawy i wyrównania

podbudowy; ·wykonania krawęŜnika oporowego (wtopionego); ·regulacji wysokościowej rewizji i urządzeń

infrastruktury; ·wykonanie bitumicznej warstwy wyrównawczo - wiąŜącej; ·wykonanie bitumicznej warstwy

ścieralnej; ·regulacja poboczy gruntowych, ·wykonanie chodnika w obrębie przejścia dla pieszych na skrzyŜowaniu

ul. Poniatowskiego i ul. Kolejowej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa

i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. Zalecane jest przeprowadzenie wizji w terenie. 3.

Wykonawca opracuje i przedstawi do zatwierdzenia, uzgodniony z zarządcą drogi i organem zarządzającym

ruchem projekt tymczasowej organizacji ruchu i zabezpieczenia robót w czasie ich trwania - jeŜeli przepisy prawa

nie stanowią inaczej. 4. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za mienie Wykonawcy zgromadzone na terenie

budowy. 5. W ramach zmówienia Wykonawca zobowiązany jest do: 4.1. Wykonawca odpowiedzialny jest za jakoś

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Pulpit/poniato...

1 z 3 2010-01-07 09:01



wykonanych robót, bezpieczeństwo wszelkich czynności i operacji na terenie budowy, metod uŜytych przy

remoncie oraz za ich zgodność z dokumentacją projektową i prawidłowe wykonanie wszystkich prac związanych z

realizacją przedmiotu umowy zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami polskimi, polskim prawem budowlanym

wraz z aktami wykonawczymi do niego i innymi obowiązującymi przepisami. 4.2. Zapewnienie ochrony mienia

znajdującego się na terenie budowy, w szczególności pod względem przeciwpoŜarowym oraz BHP. 4.3. Pisemne

powiadamianie Zamawiającego o planowanych odbiorach: a) częściowych - z wyprzedzeniem co najmniej 3 dni, b)

robót zanikających - z wyprzedzeniem co najmniej 2 dni, c) końcowym - z wyprzedzeniem co najmniej 7 dni . 4.4.

Przekazanie Zamawiającemu certyfikatów na znak bezpieczeństwa, certyfikatów zgodności i aprobat

technicznych, zgodnie z przepisami ustawy - Prawo budowlane. 4.5. Przekazanie inwentaryzacji powykonawczej w

dwóch egzemplarzach. 4.6. Na Wykonawcy spoczywa odpowiedzialność za ochronę przekazanych mu punków

pomiarowych do chwili odbioru ostatecznego robót. Uszkodzone lub zniszczone znaki geodezyjne Wykonawca

odtworzy i utrwali na własny koszt. 4.7. Wykonawca zdobędzie w imieniu Zamawiającego projekt czasowej

organizacji ruchu uzgodniony z zarządcą drogi oraz decyzję na zajęcie pasa drogowego, jeŜeli przepisy prawa nie

stanowią inaczej. 4.8. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia i oznakowania terenu robót zgodnie z

obowiązującymi w tym zakresie instrukcjami i przepisami prawa oraz uporządkowania terenu po zakończeniu

robót. W miejscach przylegających do dróg otwartych dla ruchu, Wykonawca wyraźnie oznakuje teren robót

budowlanych. 4.9. Wykonawca będzie odpowiadać za wszelkie spowodowane przez jego działania uszkodzenia

instalacji na powierzchni ziemi i urządzeń podziemnych, a szkody wyrządzone podczas realizacji inwestycji

Wykonawca zobowiązany jest naprawić niezwłocznie na własny koszt. 4.10. Wykonawca jest zobowiązany do

zabezpieczenia terenu budowy w okresie trwania realizacji inwestycji, aŜ do zakończenia i odbioru ostatecznego

robót. 4.11. Wykonawca zapewni maszyny i urządzenia, niezbędne do realizacji i wyposaŜenia inwestycji. 4.12.

Wykonawca zobowiązuje się do stosowania podczas realizacji robót objętych Umową wyłącznie wyrobów

dopuszczonych do stosowania w budownictwie zgodnie z Ustawą - Prawo budowlane. 4.13. Wykonawca

zobowiązany będzie do oczyszczenia i usunięcia materiałów powstałych w czasie robót budowlanych oraz

odtworzenia przyległego terenu po zakończeniu robót do stanu pierwotnego. 4.14. Wykonawca przed

podpisaniem umowy przedstawi Zamawiającemu do akceptacji harmonogram finansowo - rzeczowy wykonania

przedmiotu umowy z wykonaniem na lata 2009/2010..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

162149.74 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Pulpit/poniato...

2 z 3 2010-01-07 09:01



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcji i Obrotu POLHILD I, H. Sienkiewicza 13, 05-230 Kobyłka, kraj/woj.

mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 149918.72

Oferta z najniŜszą ceną: 149918.72 oferta z najwyŜszą ceną: 439729.48

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Pulpit/poniato...

3 z 3 2010-01-07 09:01


